画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
スクリーン質量
（kg） 対応ウインチ基本型式 対応生地
200 HW-200V WG201 4064×3048 約56 WH-150S/150W
250 HW-250V WG201 5080×3810 約68 WH-150S/150W
300 HW-300V WG201 6096×4572 約80 WH-150S/150W
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
スクリーン質量
（kg） 対応ウインチ基本型式 対応生地
200 HW-200H WG201 4428×2491 約56 WH-150S/150W
250 HW-250H WG201 5535×3113 約68 WH-150S/150W
300 HW-300H WG201 6642×3736 約80 WH-150S/150W
イメージ内には継ぎ目があります。 イメージ内には継ぎ目があります。
NTSC  標準型式表（4：3） HD  標準型式表（16：9）
HW
ウィンチ下巻大型スクリーン